
Här kommer lite information från ridskolan      

Ridskolan 

Under vårterminen 2025 kommer vi ha två uppsägningsdatum. Mer information om detta 

kommer mejlas ut till alla elever nu under höstterminen. Från och med höstterminen 2025 

så kommer vi ha uppsägning endast en gång per termin, mer information om detta 

kommer mejlas ut till alla elever under vårterminen 2025. Detta gör vi för att kunna få 

bättre kontroll på våran ekonomi, lättare kunna planera ihopslagning av grupper och start 

av nya grupper samt kunna planera inköp av hästar bättre.  

Vi kommer fortsätta med att fakturera ridavgiften varje månad. 

Nytt!! Som ny elev på ridskolan så har du dina första 5 lektioner som ”prova 

på”. Vilket innebär att du kan ångra dig under dessa 5 veckor om du inte vill 

ha platsen. 

Vi har ströplatser lediga i våra rid grupper. Du vet väl att man får 20% rabatt på den billigaste 

lektionen om man rider 2ggr/vecka. 

NYTT!!! Värva ny elev som bokar en fast plats före nästa betalningsperiod. Då får både du och den 

värvade eleven 20% rabatt på nästa betalningsperiod. Först till kvarn! 

Det finns även möjlighet att rida ”Drop-in ” lektioner, både för elever som redan rider på ridskolan 

och blivande elever som inte börjat än. Priset är samma som ordinarie pris för lektionen, för blivande 

elever är det ordinariepris +20 kr. 

Privat häst/ponny kan också rida ”Drop-in” lektioner men till ett reducerat pris, häst 200 kr, ponny 

150 kr 

Vi ber alla elever att uppdatera informationen på ”Min ridskola”. Se till att det står rätt 

telefonnummer och även telefonnummer till anhörig.  Även att det står rätt längd och vikt. 

 

Kommande aktiviteter 
 

7/9      Blått Kort 

7-8 /9   Grönt Kort Del 1 

9/9-4/11 Hoppkurs ponny ojämna veckor 

14/9    Uteritt Häst 

15 /9   Grönt Kort Del 2 

15/9    Städdag 

22/9    Grönt Kort Del 3 

29/9    Pay & Jump och Skutt 

6/10    Dressyrprogramsträning 

6/10    Blått kort 

13/10  Klubbmästerskap dressyr och Pay &Ride 

10/11 eller 17/11 Pay & Jump och Skutt 



Nikolina 

Vi måste tyvärr meddela att vi återigen har drabbats av bakslag bland våra ridskolehästar. 

Vår nya fina Nikolina som kom till oss den 7/8 insjuknade den 13/8 så allvarligt att vi var 

tvungna att ta bort henne. En bakterie i tarmen orsakade stora smärtor som gjorde att hjärta 

och lungor till slut inte orkade med påfrestningarna. 

 

Blått Kort 

För dig som vill vara med på våra klubbtävlingar och Skutt så drar vi nu igång Blått Kort 

Det är en kurs för elever och föräldrar där ni lär er hur våra tävlingar går till, hur ni ska 

förbereda er och vilka regler som finns. Det är en mycket förenklad version av Grönt Kort. 

Grönt kort behöver alla ryttare ta för att få licens att tävla med egen häst enligt Svenska 

ridsportförbundet. 

Nästa tillfälle kommer vara den 7/9. Vi kommer även ha ett tillfälle 6/10, detta är sista 

tillfället under höstterminen. Sedan kommer vi att hålla 2 kurser per termin. Från och med 

2025 så kommer Blått kort gälla för att få anmäla sig till våra klubbtävlingar och Skutt. 

För de yngre eleverna behöver en förälder gå kursen tillsammans med eleven. Kursen kostar 

200 kr per elev, föräldrar går gratis. Kurslängd ca 2 timmar. 

Alla elever som gått kursen kommer att få ett Blått kort som ska visas upp i sekretariatet på 

tävlingsdagen. 

 

Städdag söndagen den 15/9 

Kom och hjälp till på våran städdag. Vi samlas vid 10 tiden och jobbar ett par timmar. Sedan 

bjuder vi på korv med bröd. 

Anmäl dig på: ridskolan@ajrk.se 

Vi hoppas solen skiner på oss och att vi kan få en härlig dag tillsammans 

Vad vi bland annat ska göra: 

-Klippa buskar runt alla hagar och utmed gamla manegen 

-Rensa ogräs runt containern och runt stallar 

-Tvätta det vita staketet runt lilla och gamla paddocken 

-Tvätta sargen i lilla och gamla manegen 

-Rensa rabatten utanför ponnystallet 

-Köra gamla bommar och trasiga staketstolpar till tippen 

-Skotta kanterna i manegerna 

-Städa läktaren i nya manegen 

-Köra trimmer runt anläggningen 

Ta gärna med redskap om du har att låna ut under dagen, så som grensaxar, sekatörer, 

spadar, skurborstar mm 
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Om du vill fota/filma på lektion så fråga alltid din ridlärare om lov först 

Att tänka på vid publicering på sociala medier: 

• Alla på fotot/filmen måste godkänna att du publicerar 

• Foto/film från ridlektioner skall godkännas av ridlärare 

• Ljudet ska alltid vara AV på alla filmer 

• Publicera bara positiva händelser (ej avramlingar till exempel) 

Regler: 

• Fota/filma aldrig från hästryggen. 

• Användning av Ale-Jennylunds ridklubbs logga eller namn i sin profil är ej tillåtet. 

 

Pant 

Klubben tar gärna emot all pant vi kan få, även utländska burkar är välkomna. 

Ställ panten under trappen vid huvudentrén så tar vi hand om den. Toppen om ni sorterar PET-

flaskor för sig och burkar för sig. 

STORT TACK till alla medlemmar som bidrar med sin pant.  

Nu fortsätter vi samla in Pant så får vi se vad det blir nästa gång. 

 

Funktionärer tävling 

Vi önskar all hjälp vi kan få på våra tävlingar, man behöver EJ ha någon förkunskap. Det är roligt och 

spännande att hjälpa till och ju fler vi är ju roligare har vi. Inga krav på att hjälpa till hela dagen, det 

räcker med några timmars jobb om vi är många. Ni väljer själva vilken helg/helger som passar er. 

Vårat mål är att alla vuxna elever ska kunna hjälpa till på minst en tävling per år (hel eller halv dag). 

Vid intresse kontakta tävling@ajrk.se eller tony.a.karlsson@telia.com  

Vi har tävlingar följande helger: 

• 21-22/9 Dressyrtävling 

• 29/9 Pay & Jump och Skutt 

• 13/10 Klubbmästerskap i dressyr och Pay & Ride 

• 26-27/10 Hopptävling 

• 10/11 eller 17/11 Pay & Jump och Skutt 

• 24/11 Dressyrtävling 
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Klubbkläder  

Det finns möjlighet att köpa klubbkläder med föreningens logga på, vilket är en perfekt 

födelsedagspresent eller liknande att ge bort.  

Ni finner klubbkläderna på hemsidan i länken  https://www.prima4you.se/collections/ale-

jennylunds-ridklubb 

 

Incidentrapportering 

På vår hemsida ww.ajrk.se finns det möjlighet att gå in och göra en incidentrapportering. Om 

du ramlat av, blivit trampad eller bara klämt ett fingerkan/ska du göra en 

incidentrapportering.  

Om du ser något på anläggningen som skulle kunna orsaka en skada kan man lägga den 

incidenten som ett tillbud i rapporteringen. 

Skadorna kan vara lindriga eller allvarliga men även ett tillbud kan rapporteras. 

Ändamålet med insamlingen är att utifrån kunskap, arbeta förebyggande, identifiera risker, 

skapa utbildningar och rådgivning som leder till ökad säkerhet för häst och människor. 

 

Kom ihåg att kolla på hemsidan www.ajrk.se , tv-skärmen i caféet och kolla på 

anslagstavlan för att finna aktiviteter, tävlingar och information.   

Glada hälsningar personalen och hästar på AJRK 
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